ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BR-VT

TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LẠI
MÔ ĐUN KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Công Nghệ Bà Rịa – Vũng Tàu

Em tên là: ……………………………………………………………………………………..

Lớp: .……………… Khóa:……………………Khoa:……………….....................................
Sinh ngày: ……………………………………………..​Nơi sinh: …………………………...

Thường trú tại: .………………………………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc:…………………………………………………………………………….

Nay em làm đơn này xin đăng ký Bảo vệ lại mô đun Khoá luận tốt nghiệp

Lý do bảo vệ lại:………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Nếu được bảo vệ lại em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm chỉnh nội quy của nhà

trường và đóng lệ phí đầy đủ theo quy định.

Kính mong Ban giám hiệu quan tâm giải quyết.

​ Em xin chân thành cảm ơn !

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2021
XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

HOẶC CƠ QUAN VỀ VIỆC CHẤP HÀNH PHÁP LUẬT
HỌC SINH – SINH VIÊN

(Ghi nhận xét, ký tên, đóng dấu)

……………………